
CNPJ: 31.974.558/0001-00 
       Av. Juscelino Kubitscheck, nº 53, sala 06, Centro, Conceição do Mato Dentro/MG. 

CEP: 35860000 
E-mail: atendimento.cisame@gmail.com 

   

   

PORTARIA N° 05/2025, de 30 de outubro de 2025. 
 
 

“Aprova o Plano de Contratações 
Anual (PCA) do Consórcio 
Intermunicipal de Saúde do Médio 
Espinhaço - CISAME para o exercício 
de 2026.” 

  
 

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Médio 

Espinhaço – CISAME, Sr. Danílio Cléssio Ferreira, no uso de suas atribuições 

legais e estatutárias, e nos termos da Portaria nº 04/2023, de 27 de dezembro 

de 2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica aprovado o Plano de Contratações Anual (PCA) do CISAME para o 

exercício de 2026, nos termos do anexo único desta Portaria. 

 

Art. 2º. As contratações previstas no PCA estão sujeitas à disponibilidade 

orçamentária e financeira. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
 

Conceição do Mato Dentro, 30 de outubro de 2025. 
 
 
 
 
 
 
 

Danílio Cléssio Ferreira 
Presidente do CISAME 

 
 


		2025-10-30T14:38:36-0300
	DANILIO CLESSIO FERREIRA:05979367659




